UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN

Oficio No. 1075/19-2

DR. DANIEL OCTAVIO VALDEZ DELGADILLO. RECTOR PRESIDENTE DEL H. CONSEJO UNIVERSITARIO.



Sirva el presente para enviarle un cordial saludo, y de igual manera reconsidere la petición de, someter al pleno del H. Consejo Universitario en la tercera sesión ordinaria, que se llevará el próximo mes de Octubre, la propuesta para nombrar el Edificio de Posgrado de la Facultad de Contaduría Administración, con el nombre "MTRO. SERGIO OCTAVIO VÁZQUEZ LÓPEZ", a petición del Consejo Técnico de esta Facultad, celebrada el 7 de Septiembre de 2015.

Sin nada más que agregar, quedo a sus órdenes para cualquier aclaración al respecto.

A T E N T A M E N T E Tijuana, B. C., a 14 de Agosto de 2019. "POR LA REALIZACIÓN PLENA DEL HOMBRE"

DR. SERGIO OCTAVIO VÁZQUEZ NÚÑEZ DIREÇTOR

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA



FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN

C. c. p.- Dr. Edgar Ismael Alarcón Meza.- Secretario General y Secretario del Consejo Universitario C. c. p.- Archivo

SOVN/cpac.





UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

FACULTAD DE CONTADURÍA Y ADMINISTRACIÓN.

ACTA DE SESIÓN DE CONSEJO TECNICO CELEBRADA EL DÍA 7 DE SEPTIEMBRE DE 2015

Siendo las 18:05 horas y con la asistencia del C. Director de la Facultad de Contaduría y Administración Tijuana, Dr. Sergio Octavio Vázquez Núñez, de los C. Consejeros Técnicos Propietarios Maestros, Blanca Estela Bernal Escoto, José Raúl Robles Cortez, Raquel Talavera Chávez, Georgina Tejeda Vega, María del Consuelo Salgado Soto y Luis Meza Arístigue, los Consejeros Técnicos Suplentes Maestros Ismael Plascencia Lopez y el Maestro Miguel Arteaga Yaguaca, así como los Consejeros Técnicos Alumnos Propietarios; Olivia Araceli Romero Fonseca, y Cristian Lopez Carrillo, se reunieron en la Sala "A" de Usos Múltiples de esta Facultad de Contaduría y Administración, Tijuana, para tratar lo siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1.- Lista de Asistencia y determinación del Quorum Legal .

2.- Presentar y turnar en su caso al Consejo Universitario la propuesta para nombrar el edificio de posgrado de la FCA con el nombre edificio de posgrado "Mtro. Sergio Octavio Vázquez López".

3.- Clausura de la Reunión.

INICIO

Punto 1. Lista de asistencia y determinación del Quorum Legal. Una vez revisada la lista de asistencia se cuenta con la participación de seis Maestros Consejales Propietarios, dos Alumnos Consejales Propietarios y dos Maestro Consejal Suplente con lo cual se determina que existe quorum legal.

Con el uso de la voz, el Director de la Facultad, propone se acepte la presencia en la reunión del Dr. Daniel Muñoz Zapata quien participará en la presentación de la semblanza y trayectoria del Mtro. Sergio Octavio Vázquez López.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BAJA CALIFORNIA

لأنو

Punto 2.- Pasando al punto 2 de la orden del dia, el Director de la Facultad, le solicita al Dr. Daniel Muñoz Zapata haga la presentación de la semblanza y trayectoria del Mtro. Sergio Octavio Vázquez López.

Se somete a votación la propuesta de turnar al Consejo Universitario la propuesta para nombrar el edificio de posgrado de la FCA con el nombre edificio de posgrado "Mtro. Sergio Octavio Vázquez López", misma que es aprobada por unanimidad por los presentes con derecho a voto.

Punto 3.- Sin otro asunto que tratar, siendo las 19:05 horas, se da por concluida la sesión, y firma al calce el Presidente.

Dr. Sergio Octavio Vázquez Núñez Director y Presidente del Consejo Técnico

RELACIÓN DE FIRMAS DE ASISTENCIA PARA REUNIÓN DE INTEGRANTES DE CONSEJEROS TÉCNICOS, A REALIZARSE EL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DE 2014 MAESTROS

NOMBRE	FIRMA	
BLANCA ESTELA BERNAL ESCOTO	(ZXXXX)	
PROPIETARIO		
JOSE GUADALUPE FLORES AGUILAR		
SUPLENTE		
JOSÉ RAÚL ROBLES CORTEZ	Tinker (Index	1050
PROPIETARIO)
ISMAEL PLASCENCIA LÓPEZ		11
SUPLENTE		//
RAQUEL TALAVERA CHÁVEZ		$\sqrt{}$
PROPIETARIO	The same of the sa	/
MIGUEL ARTEAGA YAGUACA		
SUPLENTE		
GEORGINA TEJEDA VEGA PROPIETARIO		*
EUDARDO AHUMADA TELLO		
SUPLENTE	1	
MA. DEL CONSUELO SALGADO SOTO	11 11/ - 12	
PROPIETARIO		
JUAN MANUEL PERUSQUÍA VELASCO		
SUPLENTE		
LUIS MEZA ARÍSTIGUE		
PROPIETARIO	1 /14	
JOSÉ DE JESÚS VALADEZ GARCÍA		
SUPLENTE	, ,	

FE DE ERRATAS: LA DISTA CORRESPONDE A LA REUNIÓN DE CONSEJO

RELACIÓN DE FIRMAS DE ASISTENCIA PARA REUNIÓN DE CONSEJO TÉCNICO, A REALIZARSE EL DIA 7 DE SEPTIEMBRE DE 2015. ALUMNOS.

NOMBRE	FIRMA
OLIVIA ARACELI ROMERO FONSECA	A
PROPIETARIO	(Ulividanol)
DIANA JANETH DURÁN RODRÍGUEZ	ec. vi-muc.
SUPLENTE	
ALAN GARCÍA DOMÍNGUEZ	
PROPIETARIO	
FERNANDO BERRA HERNÁNDEZ	
SUPLENTE	
MICHELLE STEPHANIA OLGUÍN FLORES	
PROPIETARIO	
SAIRA ABIGAIL BELTRÁN ALVARADO	
SUPLENTE	
KENIA MAYRANI GÓMEZ CERVANTES	
PROPIETARIO	
MELISSA B. RODRÍGUEZ BRAVO	¥
SUPLENTE	
CARLOS ERNESTO LIMONES GARCÍA	
PROPIETARIO	
CECILIA LUCERO FAVELA SUPLENTE	
CRISTIAN LÓPEZ CARRILLO	6/
PROPIETARIO	And I
ERICK RAÚL LÓPEZ SÁNCHEZ	1 1
SUPLENTE	1
OULTIME	